Предвид изхода на спора на ответната страна се дължан направените пред ВКС разноски в размер на 2500лв. платен адвокатски хонорар.	

Мотивиран от горното, ВКС, ІІІ ГО,	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №.11/13.01.20 по г. д.№.353/19 на АС В. Т.	

ОСЪЖДА А. И. Б. да плати на М. И. И. 2500лв. /две хиляди и петстотин лева/ разноски на основание чл.78 ал.3 ГПК.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: